
 

 
 

УО АМО ГО «Сыктывкар» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Начальная общеобразовательная школа № 6» 

(МОУ «НОШ № 6») 

 «6 №-а ичöт школа» 

муниципальнöй велöдан учреждение 

(«6 №-а ИШ» МВУ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«  31 »  августа 2021  г.                                       №  193 - ОД 

 
г. Сыктывкар 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

     В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической 

культуры и спорта среди учащихся, привлечения школьников для систематических занятий 

физической культурой, спортом и туризмом, совершенствования умений и навыков учащих-

ся, полученных  на уроках физической культуры, воспитания у школьников общественной 

активности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать  в МОУ «НОШ № 6» школьный спортивный клуб «Стимул» с 1.09.2021 года. 

2.   Назначить руководителем спортивного клуба «Стимул» в 2021-2022 учебном году учите-

ля физической культуры Замятину Ю.Ю. 

3. Утвердить календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивно массовых меро-

приятий  школьного спортивного клуба  на 2021-2022 учебный год (Приложение 1). 

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год 

(Приложение 2). 

5. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации соревно-

ваний, товарищеских встреч между школьными клубами города в течение 2021-2022  учебно-

го года..  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Ветошеву С.Л., заместителя директора по 

ВР. 

 

          Директор                                                                                                     Л.В.Лунева 

 

 

 


		2021-10-08T15:31:59+0300
	Лунева Любовь Викторовна




